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SCHR.26.3.283.23 Warszawa, dnia 23 marca 2023 roku

Wykonawcy
WYJASNIENIA TRESCI SWZ

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: SCHR.26.3.23
Nazwa zadania: 2023-3 Zakup karmy dla zwierzat ze Schroniska na Paluchu im. Jana
Litynskiego w 2023 roku

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci specyfikaciji
warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie 1:
Prosze o informacje na jakie ilosci karmy kg mozna sktada¢ oferty odnosnie do SCHR.26.3.23
2023-3 Zakup karmy dla zwierzat ze Schroniska na Paluchu im. Jana Litynskiego w 2023 roku

Odpowiedz: Zamawiajgcy wskazuje, ze ilosci karmy w kg w odniesieniu do kazdego pakietu
(zadania) zostaty okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ — zestawienie ilosciowe, skladanym
wraz z ofertg. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé sktadania ofert czesciowych na jedng lub
wigkszg liczbe wymienionych w SWZ czesci zamdwienia - zadania od 1 do 3.

Pytanie 2:
Czy analizujgc przetargi z ubiegtego roku i wyniki postepowah mozna przyjgé, cena kg
ofertowanej karmy moze by¢ liczona z kosztu wybranej oferty na kg zapotrzebowania.

Odpowiedz: Cena ofertowa brutto musi uwzglednia¢ wszelkie koszty jakie Wykonawca
poniesie w zwigzku z realizacjg przedmiotu zamowienia. Kalkulacja i wskazanie ceny oferty to
wytgcznie decyzja Wykonawcy.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescia
specyfikacji warunkow zamdwienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci SWZ,
zamawiajgcy nie przedtuza terminu skfadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace
miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Dyrektor
/-1 Henryk Strzelczyk
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